
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВА 
СЛОВ’ЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІ СТУПЕНІВ № 19 СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СЛОВ’ЯНСЬКА ЗОШ № 19) 
  

Код ЄДРПОУ 33534345 
Н А К А З 

 
28.08.2023 Слов’янськ № 46 

 

Про організацію роботи закладів освіти 
Слов’янської міської територіальної 
громади у 2023/2024 навчальному році 

 
Відповідно до Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115 (із 
змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023 № 563 «Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 
загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 15.05.2023 № 263, розпорядження начальника 
Слов’янської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької області від 
28.08.2023 № 1175 року «Про організацію роботи закладів освіти Слов’янської міської ради у 
2023/2024 навчальному році», наказу відділу освіти Слов’янської міської ВА Краматорського 
району Донецької області від 28.08.2023 №68 «Про організацію роботи закладів освіти 
Слов’янської міської територіальної громади у 2023/2024 навчальному році» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Впровадити з 01.09.2023 року по 28.06.2024 року дистанційну форму навчання. 
2.​ Зарахування здобувачів загальної середньої освіти, які вимушені були змінити 

місце навчання та/або проживання (перебування) і проживають (перебувають) в Україні чи за 
її межами (далі - здобувачі освіти), до закладу освіти за заявою (її сканованою копією чи 
фотокопією), що подається до закладу освіти одним з батьків, опікуном, іншим законним 
представником, родичем здобувача освіти або повнолітнім здобувачем освіти нарочно, 
факсом, електронною поштою, іншими засобами зв'язку чи у будь-який інший спосіб (за 
вибором заявника); 

3.​ Заступнику з НВР Сахабаєвій О.М.: 
3.1​організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного навчання; 
3.2​ розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять в закладі 

освіти 
за допомогою дистанційних технологій; 

3.3​забезпечити щоденний моніторинг результатів роботи працівників у будь-який 
доступний спосіб, у тому числі із використанням засобів відеоконференцзв’язку. 

4.​ Класним керівникам: 
4.1​забезпечити інформування здобувачів освіти та їхніх батьків про способи організації 

освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання; 
 



5.​ Комунальній установі «Централізована бухгалтерія відділу освіту Слов'янської 
міської ради» здійснювати незалежно від поточного місця проживання (перебування) в 
Україні чи за її межами: 

5.1​ оплату праці педагогічних працівників з розрахунку заробітної плати, 
встановленої при тарифікації; 

5.2​ оплату праці працівникам, включаючи непедагогічних, які на даний момент 
знаходяться в простої у розмірі двох третин тарифної ставки встановленого працівникові 
тарифного розряду (посадового окладу) до припинення чи скасування воєнного стану в 
Україні. 

6.​Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Світлана КРАПІВІНА  
 
 

 


	Н А К А З 

